


kalte vorspeisen 
 
 

rindstatar, morcheln, haselnuss- 
mayonnaise 

 
heuschmelzkäse, vollkornbrot, 

salatbukett 
 

räucherforelle, apfelkrensalat 
 
 
 
 
 

aus dem suppentopf 
 
 

kräuterkartoffelsuppe, jungzwiebeln, curry 
 
 
 
 
 

salate 
 
 

burrata, rohschinken, babytomaten 
 

lachssalat, rosmarinpizza, 
und pankogarnelen 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

17,00 € 
 
 

15,50 € 
 
 

16,00 € 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8,00 € 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

16,00 € 
 

17,00 € 
 

antipasti freddi 
 
 
tartare di manzo, funghi morchelle, maionese                  
di nocciole 
 
formaggio di fieno fondente, pane integrale,                    
insalata                     
 
trota affumicata, insalata di mela e rafano 
 
 
 
 
 

minestre 
 
 
minestra alle erbe e patate, cipollotto, curry 
 
 
 
 
 

insalate 
 
 
burrata, prosciutto crudo, pomodorini 
 
insalata di salmone, focaccia al rosmarino, 
gamberi in tempura  a 



vorspeisen 

kräuterpappardelle, wildragout 

bergkäserisotto, lardiertes 
wachtelbrüstchen 

brennesselteigtasche, peperonisauce 

hauptspeisen 

binta’s beef burger*:
200 gr rindsfleisch, cheddar käse, 

gebackene chilipoppers, zwiebelringe, 
gebackene kartoffeldippers, sour cream, 

barbecue sauce 

rindstagliata 250 gr vom „bintahof“,
kartoffelpüree, rucola, parmesan* 

schweinebauch, senfsauce, 
kartoffeln, sommergemüse 

paniertes kalbskotelett, Pommes 
frites, gemüse* 

pochiertes bioei vom „hintnerhof“,
schnittlauchkartoffeln, käsefondue 

fiorentina (ca. 1,20 kg) vom ofen für 2 personen 
mit grillgemüse, folienkartoffel und zweierlei dip’s *

*fleisch vom hauseigenen hof oder vom gsiesertal 

10,80 €

11,80 €

10,50 €

17,50 €

26,80 €

23,00 €

22,80 €

17,00 €
00 €

53,00 €

primi piatti 

pappardelle alle erbe, ragú di selvaggina 

risotto al formaggio di montagna, petto di quaglia 
in mantello di speck 

mezzelune ripiene di ortica, salsa ai peperoni 

secondi piatti 

binta’s beef burger*:
carne di manzo 200 gr, formaggio cheddar,           
chili poppers fritti, anelli di cipolla,  
spicchi di patate fritte, sour cream, 
salsa barbecue 

tagliata di manzo 250 gr del “maso binta”,
puré di patate, rucola, parmigiano* 

pancia di maiale, salsa di senape, 
patate, verdura estiva 

cotoletta di vitello impanata, patate fritte, 
verdura* 

uovo biologico in camicia dal maso “hintnerhof”, 
patate all’erba cipollina, fonduta di formaggio alla 
griglia, patata al cartoccio e due salse* 

*carne del nostro maso oppure della valle di 
casies



nachspeisen 
 
 

binta’s sorbetvariation 
 

bergtiramisú, waldfrüchte 
 

weißes-schwarzes schokomousse 
 

erdbeervariation 
 
 
 
 
 
 

für unsere kleinen -    
großen gäste 

 
 

neu: hamburger 
brot, fleischleibchen, 

käse und kartoffeldippers 
 

„spongebob“ 
nudeln mit tomatensauce 

 
„mickey mouse“ 

wienerschnitzel mit pommes 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

6,80 € 
 

8,50 € 
 

7,50 € 
 

9,00 € 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9,00 € 
 
 
 

5,50 € 
 
 

7,50 € 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

dolci 
 
 
variazione di sorbetti del binta 
 
tiramisù di montagna, frutti di bosco 
 
mousse al cioccolato nero-bianco 
 
variazione di fragole 
 
 
 
 
 
 

per i nostri piccoli - 
grandi ospiti 
 
 
novità: hamburger 
pane, polpetta di carne, formaggio 
e spicchi di patate fritte 
 
“spongebob” 
maccheroni al pomodoro 
 
“mickey mouse” 
bistecca impanata con patate fritte 
 
 
 
 

spezialitäten 
 
 



pizza 
 

Marinara 
Tomaten, Knoblauch, Origano 

 
Margherita 

Tomaten, Mozzarella, Origano 
 

Napoletana 
Tomaten, Mozzarella, Sardellen, Origano 

 
Vier Käsesorten 

Tomaten, Mozzarella, Vier Käsesorten,  
Origano 

 
Thunfisch 

Tomaten, Mozzarella, Thunfisch, Origano 
 

Capricciosa 
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Pilze, 

Artischocken, Origano 
 

Vier Jahreszeiten 
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Pilze, 

Sardellen, Oliven, Artischocken, Origano 
 

Schinken/Pilze 
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Pilze, 

Origano 
 

Schinken 
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Origano 

 
Pilze 

Tomaten, Mozzarella, Pilze, Origano 
 

binta pub Pizza 
Tomaten, Büffelmozzarella, Cocktailtomaten, 

Salamino, Basilikum, Origano 

 
 

5,50 € 
 
 

6,20 € 
 
 

7,80 € 
 
 

9,50 € 
 
 
 

7,90 € 
 
 

8,90 € 
 
 
 

9,80 € 
 
 
 

8,00 € 
 
 
 

7,50 € 
 
 

7,50 € 
 
 

9,20 € 
 
 

pizza 
 
Marinara 
Pomodoro, aglio, origano 
 
Margherita 
Pomodoro, mozzarella, Origano 
 
Napoletana 
Pomodoro, mozzarella, acciughe, origano 
 
Quattro Formaggi 
Pomodoro, mozzarella, quattro formaggi,  
origano 
 
Tonno 
Pomodoro, mozzarella, tonno, origano 
 
Capricciosa 
Pomodoro, mozzarella, prosciutto, funghi, 
carciofi , origano 
 
Quattro stagioni 
Pomodoro, mozzarella, prosciutto, funghi 
acciughe, olive, carciofi, origano 
 
Prosciutto/Funghi 
Pomodoro, mozzarella, prosciutto, funghi,  
origano 
 
Prosciutto 
Pomodoro, mozzarella, prosciutto, origano 
 
Funghi 
Pomodoro, mozzarella, funghi, origano 
 
Pizza binta pub 
Pomodoro, mozzarella di bufala, pomodorini,  
salamino, basilico, origano 



pizza 
 

Hauspizza 
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Steinpilze, 

gekochtes Ei, Spargel, Origano 
 

Feinschmecker 
Tomaten, Mozzarella, Thunfisch, Gorgonzola, 

Zwiebel, Origano 
 

Meeresfrüchte 
Tomaten, Mozzarella, Meeresfrüchte, Origano 

 
Gemüsepizza 

Tomaten, Mozzarella, Parmesan,  
verschiedenes Gemüse, Origano 

 
Bauernpizza 

Tomaten, Mozzarella, Steinpilze, 
Würstel, Speck, Origano 

 
Pizza Gärtnerin 

Tomaten, Mozzarella, Spinat, 
Gorgonzola, Steinpilze, Origano 

 
Tirolerpizza 

Tomaten, Mozzarella, Zwiebel, 
gekochter Bauchspeck, Origano 

 
Scampi 

Tomaten, Mozzarella, Knoblauch, Scampi, 
Oliven, Origano 

 
Pizza Chef 

Tomaten, Mozzarella, Thunfisch, Mais, 
Salamino, Zwiebel, Origano 

 
 
 

 
 

9,80 € 
 
 
 

8,90 € 
 
 
 

9,90 € 
 
 

9,90 € 
 
 
 

9,00 € 
 
 
 

8,50 € 
 
 
 

8,80 € 
 
 
 

8,90 € 
 
 
 

9,90 € 
 
 
 
 
 

pizza 
 
Pizza della casa 
Pomodoro, mozzarella, prosciutto, porcini,  
uovo sodo, asparagi, origano 
 
Buongustaio 
Pomodoro, mozzarella, tonno, gorgonzola,  
cipolla, origano 
 
Frutti di mare 
Pomodoro, mozzarella, frutti di mare, origano 
 
Pizza alla verdura 
Pomodoro, mozzarella, verdura mista,  
parmigiano, origano 
 
Pizza del contadino 
Pomodoro, mozzarella, porcini,  
würstel, speck, origano 
 
Pizza giardiniera 
Pomodoro, mozzarella, spinaci, 
gorgonzola, funghi porcini, origano 
 
Pizza tirolese 
Pomodoro, mozzarella, cipolla,  
pancetta cotta, origano 
 
Scampi 
Pomodoro, mozzarella, aglio, scampi, 
olive, origano 
 
Pizza Chef 
Pomodoro, mozzarella, tonno, mais, 
salamino, cipolla, origano 
 
 
 



pizza 
 

Gsiesa Pizza 
Tomaten, Mozzarella, Bresaola, Rucola, 

Parmesan, Origano 
 

Calzone 
mit Mozzarella, Schinken, Pilze, Origano 

 
Pizzabrot 

Olivenöl, Rosmarin, Origano, Knoblauch 
 

Kinderpizza 
Tomaten, Mozzarella, Würstel, Pommes, 

Origano 
 

Pizza Vital 
Pizzabrot mit frischen Tomaten, 

Büffelmozzarella, Basilikum,Origano 
 
 
 
 
 

Jede Pizza kann auch mit  Büffel- oder   
laktosefreier Mozzarella serviert werden 

Aufpreis: 1,50 € 
 
 

Wir bereiten auch glutenfreie Pizza zu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
8,90 € 

 
 
 

8,00 € 
 
 

4,00 € 
 
 

8,00 € 
 
 
 

8,00 € 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

pizza 
 
Pizza Valle di Casies 
Pomodoro, mozzarella, bresaola, rucola, 
parmigiano, origano 
 
Calzone 
con mozzarella, prosciutto, funghi, origano 
 
Pizza pane 
Olio d’oliva, rosmarino, origano, aglio 
 
Pizza per bambini 
Pomodoro, mozzarella, würstel, patate fritte, 
origano 
 
Pizza vital 
Pizza pane con pomodori freschi,  
mozzarella di bufala, basilico, origano 
 
 
 
 
 
Aggiunta di  mozzarella di bufala o                       
mozzarella senza lattosio con 
sovraprezzo di 1,50 € 
 
 
Serviamo anche pizza senza glutine 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



wir empfehlen 
 

Pizza Siziliana 
Tomaten, Mozzarella, Salamino, 

Peperonata, Zwiebel, Origano 
 

Diavola 
Tomaten, Mozzarella, Pilze, Salamino, 

Lombardi, Origano 
 

Calabrese 
Mozzarella, Knoblauch, Origano, 

Peperoncino 
 

Rucola 
Tomaten, Mozzarella, Rucola, Origano 

 
Pizza San Daniele 

Tomaten, Mozzarella, 
Rohschinken, Parmesansplitter, Origano 

 
Romana 

Tomaten, Mozzarella, Kapern, Oliven, 
Sardellen, Origano 

 
Griechische Pizza 

Tomaten, Mozzarella, Feta, Oliven 
Zwiebel, Cocktailtomaten, Rucola, Origano 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

8,90 € 
 
 
 

8,90 € 
 
 
 

8,50 € 
 
 
 

7,90 € 
 
 

9,90 € 
 
 
 

8,50 € 
 
 
 

9,90 € 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

consigliamo 
 
Pizza siciliana 
Pomodoro, mozzarella, salamino,  
peperonata, cipolla, origano 
 
Diavola 
Pomodoro, mozzarella, funghi, salamino,  
lombardi, origano 
 
Calabrese 
Mozzarella, aglio, origano, 
peperoncino 
 
Rucola 
Pomodoro, mozzarella, rucola, origano 
 
Pizza San Daniele 
Pomodoro, mozzarella,  
prosciutto crudo, scaglie di grana, origano 
 
Romana 
Pomodoro, mozzarella, capperi, olive,  
acciughe, origano 
 
Pizza Grecia 
Pomodoro, mozzarella, feta, olive, 
cipolla, pomodorini, rucola, origano 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



namenspizza  
 

Pizza “Speedy” 
Tomaten, Mozzarella, 

Schinken, Speck, Würstel 
 

Pizza Franz 
Tomaten, Mozzarella, 

Brie, Speck, Pfifferlinge, Origano 
 

Pizza Erika 
Tomaten, Mozzarella, Räucherlachs, 

Origano 
 

Pizza Martin 
Tomaten, Mozzarella, mariniert mit Radicchio, 

Rucola und frische Tomaten, Basilikum, 
Origano 

 
Pizza Schorsch 

Tomaten, Mozzarella, Tonno, Würstel, 
gekochtes Ei, Salamino, Origano 

 
Pizza Marion 

Tomaten, Mozzarella, Schinken, 
Brokkoli, Salamino, Origano 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

8,80 € 
 
 
 

9,00 € 
 
 
 

9,00 € 
 
 
 

9,50 € 
 
 
 
 

9,20 € 
 
 
 

8,50 € 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

pizza con nome 
 
Pizza “Speedy” 
Pomodoro, mozzarella,  
prosciutto, speck, würstel 
 
Pizza Franz 
Pomodoro, mozzarella,  
brie, speck, finferli, origano 
 
Pizza Erika 
Pomodoro, mozzarella, salmone affumicato, 
origano 
 
Pizza Martin 
Pomodoro, mozzarella, marinata con  
radicchio, rucola e pomodorini freschi,  
basilico, origano 
 
Pizza Schorsch 
Pomodoro, mozzarella, tonno, würstel, 
uovo cotto, salamino, origano 
 
Pizza Marion  
Pomodoro, mozzarella, prosciutto 
broccoli, salamino, origano 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



namenspizza  
 

Börni Pizza 
Tomaten, Mozzarella, Spinat, 

Gorgonzola, Salamino, Origano 
 

Charly Pizza 
Tomaten, Salamino, Gorgonzola, Zwiebel, 

Spargel, Spinat, Origano 
 

Pizza Klaus 
Tomaten, Mozzarella, Spinat,  

Spargel, Spiegelei, Origano 
 

Pizza Toni 
Tomaten, Mozzarella, Topfen, 

Pancetta, Rucola, Origano 
 

Pizza Toby 
Tomaten, Mozzarella, Hauswurst, 

Peperoni, Zwiebel, Knoblauch, Speck, Origano 
 

Waldpizza 
Tomaten, Mozzarella, Pfifferlinge,  
Steinpilze, Champignons, Origano 

 
Pizza Hawai 

Tomaten, Mozzarella, Schinken, Ananas, Origano 
 

Pizza Andy 
Tomaten, Mozzarella, Zwiebel, Speck,  

Salami, Gorgonzola, Origano 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

8,80 € 
 
 
 

8,80 € 
 
 
 

8,20 € 
 
 
 

8,80 € 
 
 
 

9,50 € 
 
 
 

9,00 
 
 
 

8,50 
 
 

9,80 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

pizza con nome 
 
Börni Pizza 
Pomodoro, mozzarella, spinaci,  
gorgonzola, salamino, origano 
 
Charly Pizza 
Pomodoro, salamino, gorgonzola, cipolla, 
spinaci, asparagi, origano 
 
Pizza Klaus 
Pomodoro, mozzarella, spinaci, 
asparagi, uovo all’ occhio di bue, origano 
 
Pizza Toni 
Pomodoro, mozzarella, ricotta, 
pancetta, rucola, origano 
 
Pizza Toby 
Pomodoro, mozzarella, salsiccia, 
peperoni, cipolla, aglio, speck, origano 
 
Pizza bosco 
Pomodoro, mozzarella, finferli, funghi porcini,  
champignon, origano 
 
Pizza Hawai 
Pomodoro, mozzarella, prosciutto, ananas, origano 
 
Pizza Andy 
Pomodoro, mozzarella, cipolla, speck, salame,  
gorgonzola, origano 
 
 
 
 
 
 
 



filoncini 
 

Filoncino mit Mozzarella, 
Thunfisch, Cocktailsauce, Origano 

 
Filoncino mit  Mozzarella, Spinat, 

Cocktailsauce, Origano 
 

Filoncino mit  Mozzarella, Shrimps, 
Cocktailsauce, Origano 

 
Filoncino mit Mozzarella, 

Zucchini, Ziegenkäse, Origano 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Im Bedarfsfall verwenden wir  
auch Tiefkühlprodukte 

 
 
 
 

 
 
 

8,80 € 
 
 

7,90 € 
 
 

8,50 € 
 
 

8,00 € 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

filoncini 
 
Filoncino con mozzarella,  
tonno e salsa cocktail, origano 
 
Filoncino con mozzarella, spinaci, 
e salsa cocktail, origano 
 
Filoncino con mozzarella, gamberetti, 
e salsa cocktail, origano 
 
Filoncino con mozzarella,  
zucchine, formaggio di capra, origano 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
In caso di necessità usiamo 
anche prodotti surgelati 
 
 
 
 



Sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze
Stoffe oder Erzeugnisse, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen
Substances or products that cause allergies or intolerances

I nostri cibi e le nostre bevande possono contenere le seguenti sostanze:
Unsere Speisen und Getränke können folgende Stoffe enthalten:
Our dishes and beverages can contain the following substances:

Cereali contenenti glutine, cioè:
grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi 
ibridati e prodotti derivati.

Glutenhaltiges Getreide, namentlich Weizen, Roggen, 
Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon 
sowie daraus hergestellte Erzeugnisse.

Cereals containing gluten, namely: wheat, rye, 
barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains, and 
products thereof.

Crostacei e prodotti a base di crostacei Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse Crustaceans and products thereof

Uova e prodotti a base di uova Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse Eggs and products thereof

Pesce e prodotti a base di pesce Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse Fish and products thereof

Arachidi e prodotti a base di arachidi Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse Peanuts and products thereof

Soia e prodotti a base di soia Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse Soybeans and products thereof

Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließ-
lich Laktose)

Milk and products thereof (including lactose)

Frutta a guscio, vale a dire: mandorle (Amygdalus 
communis L.), nocciole (Corylus avellana), noci (Juglans 
regia), noci di acagiù (Anacardium occidentale), noci di 
pecan (Carya illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), noci del 
Brasile (Bertholletia excelsa), pistacchi (Pistacia vera), 
noci macadamia o noci del Queensland (Macadamia 
ternifolia) e i loro prodotti, tranne per la frutta a guscio 
utilizzata per la fabbricazione di distillati alcolici, incluso 
l’alcol etilico di origine agricola.

Schalenfrüchte, namentlich Mandeln (Amygdalus 
communis L.), Haselnüsse (Corylus avellana), Walnüsse 
(Juglans regia), Kaschunüsse (Anacardium occidentale), 
Pecannüsse (Carya illinoiesis (Wangenh.) K. Koch), 
Paranüsse Bertholletia excelsa), Pistazien (Pistacia 
vera), Macadamia- oder Queenslandnüsse (Macadamia 
ternifolia) sowie daraus gewonnene Erzeugnisse, außer 
Nüssen zur Herstellung von alkoholischen Destilla-
ten einschließlich Ethylalkohol landwirtschaftlichen 
Ursprungs;

Nuts, namely: almonds (Amygdalus communis L.), 
hazelnuts (Corylus avellana), walnuts (Juglans regia), 
cashews (Anacardium occidentale), pecan nuts (Carya 
illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (Bertholle-
tia excelsa), pistachio nuts (Pistacia vera), macadamia 
or Queensland nuts (Macadamia ternifolia), and pro-
ducts thereof, except for nuts used for making alcoholic 
distillates including ethyl alcohol of agricultural origin;

Sedano e prodotti a base di sedano Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse Celery and products thereof

Senape e prodotti a base di senape Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse Mustard and products thereof

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse Sesame seeds and products thereof

Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni supe-
riori a 10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale 
da calcolarsi per i prodotti così come proposti pronti al 
consumo o ricostituiti conformemente alle istruzioni dei 
fabbricanti

Schwefeldioxid und Sulphite in Konzentrationen 
von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/l als insgesamt 
vorhandenes SO2, die für verzehrfertige oder gemäß 
den Anweisungen des Herstellers in den ursprünglichen 
Zustand zurückgeführte Erzeugnisse zu berechnen 
sind;

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations 
of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in terms of the 
total SO2 which are to be calculated for products as 
proposed ready for consumption or as reconstituted 
according to the instructions of the manufacturers;

Lupini e prodotti a base di lupini Lupinen,daraus gewonnene Erzeugnisse Lupin and products thereof

Molluschi e prodotti a base di molluschi Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse Molluscs and products thereof

Sollten die angegebenen Stoffe bei Ihnen Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen,
teilen Sie dies bitte bei Bestellung unseren Mitarbeitern mit. Diese erteilen Ihnen gerne genauere Infos.

Qualora le sostanze indicate Le dovessero provocare allergie o intolleranze, siete pregati di comunicarlo al momento dell’ordinazione.
I nostri collaboratori saranno lieti di fornire ulteriori informazioni.

If the substances specified above provocate allergies or intolerances to you, we ask you to inform our staff when ordering.
They will be glad to give you further information.


